
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2022 г. №29

О внесении изменений в постановление Администрации Банинского сельсовета Фатежского района от 
18.05.2017 №65/1 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном образовании «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2017-2019 
годы» (в ред. от 04.10.2021г. №172)

В соответствии с Законом Курской области от 21.09.2017г. №55-ЗКО «О представлении гражданином, 
претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по 
контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по 
контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке 
достоверности и полноты указанных сведений» (в ред. от 26.02.2019 г.), протеста прокуратуры Фатежского 
района от 19.04.2022г. №21-2022г., Администрация Банинского сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Банинского сельсовета Фатежского района от 18.05.2017 
№65/1 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании 
«Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2021-2023 годы» (в ред. от 04.10.2021г. №172)

1.1.Подпункт 1.3.3 пункта 1.3 читать в новой редакции:

Анализ сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера лиц, замещающих 
муниципальные должности 
Администрации Банинского 
сельсовета, муниципальных 
служащих Администрации 
Банинского сельсовета, а также 
членов их семей, по компетенции

Исключение фактов 
нарушения ограничений и 
запретов, установленных 
действующим 
законодательством

2021 - 2023 гг. Губернатор Курской области

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района  В.И.Быстрякова


